
Celostátní finále přeboru škol – Čechy pod Kosířem – 7.6.2017 

ORGANIZACE DOPRAVY POŘADATELSKÝMI AUTOBUSY 

1) CESTA OLOMOUC – ČECHY POD KOSÍŘEM – ODJEZD z NÁSTUPIŠTĚ M-N (křížení Jeremenkovy 

a Fibichovy ulice) před budovou ČD kurýr (cca 150 jižně od nádražní budovy)  

ÚTERÝ 6. 6. 2017  

 Škola Počet Čas 

mikrobus G Mariánské Lázně 8 19:50  

 

STŘEDA 7. 6. 2017  

 Škola Počet Čas 

BUS č.1 SGOlomouc 30 8:00 

FTL PV G Zábřeh  12 8:00 

 CELKEM 42   

 

 Škola Počet Čas 

BUS č.2 G Vysoké Mýto 10 9:00 

FTL PV G Dašická Pardubice 19 9:00 

 ZŠ nám. Svornosti Brno  14 9:00 

 CELKEM 43  

 

 Škola Počet Čas 

BUS č.3 G Lesní čvrť Zlín 17 9:00 

ARRIVA  Mendelovo G Opava 5 9:00 

 ZŠ Třinec 18 9:00 

 CELKEM 40  

 

 Škola Počet Čas 

BUS č. 1 G Budějovická Praha 8 9:30 

FTL PV G Dobříš 13 9:30 

 G Třinec 8 9:30 

 ZŠ Teplice 18 9:30  

 CELKEM 47  

 

 Škola Počet Čas 

BUS č. 4 G Opatov Praha 17 9:30 

ARRIVA G Kladno 10 9:30 

 G Kladno 8 9:30 

 G Jihlava 9 9:45 

 CELKEM 44  

 

 



 

 

2) CESTA ČECHY POD KOSÍŘEM OLOMOUC 

 Škola Počet Čas 

BUS č.5 G Mariánské Lázně 8 14:20 

Minitrans ZŠ Teplice 18 14:20 

 vzdálený účastník (v případě zájmu) 10 14:20  

 

 Škola Počet Čas 

BUS č. 1 bude upřesněno při prezentaci  15:15 

FTL PV   15:15 

   15:15 

   15:15 

 CELKEM 76  

 

 Škola Počet Čas 

BUS č.6 bude upřesněno při prezentaci   15:15 

ZD Kokory   15:15 

   15:15 

   15:15 

 CELKEM 76  

 

 Škola Počet Čas 

BUS č.5 SGOlomouc 30 15:50  

Minitrans  CELKEM 30  

 

Kontakty:  

- vedoucí dopravy: Jarka Janošíková 777 746 751  

- ředitel závodu: Dušan Vystavěl 602 730 417  


